
Västsvenska Skyttesportförbunds gevärssektion inbjuder till tävling om 

Västsvenska pokalen.  

Tävlingsdag: Lördagen den 27 maj 2023 

Tävlingsplats: Svartedalens skjutbana Kungälv 

Deltagare: 
Skyttar från Halland, Värmland, Västsvenska, Örebro och Västergötlands Skyttesportförbund 
tävlar om mästerskapen.Skyttar från övriga förbund är välkomna att tävla om individuella priser 
samt om NM-poäng.  
Anmälan: Bo Allansson. Tel 0702185211 E-mail allanssonbo@gmail.com  
Senast den 19 maj.  
 

Avgifter: 100 kr/tävling, Betalas på plats.  
 

Program:  
Tävlingen består av två delar (tävling A och tävling B) med final.  
Tävling A. Samtliga klasser 15 skott liggande (enligt regelboken)  
Tävling B. Klasserna GE & G4 3 x 5 skott i ställning.  
Klasserna G3 & G55 2 x 5 skott i liggande och 5 skott i knästående.  
Klasserna G1, G2, G65, G70 & G75 3 x 5 skott i liggande.  

Klasserna G13-G15 3 x 5 skott i liggande med stöd.  
Final. Till final går de bästa på sammanlagt resultat från tävling A + B (antal enligt bankapacitet). 
Finalen skjuts:  
GE & G4 3 x 5 skott varav de sista 5 skotten i stående skjuts skott för skott  
G3 & G55 5 skott i liggande + 5 skott i knästående som skjuts skott för skott  
G1, G2, G65, G70, G75 10 skott i liggande, varav de 5 sista skjuts skott för skott  
 
Medaljer: I respektive mästerskap utdelas 1 Guld, 1 Silver och 1 Bronsmedalj. (Obs 
mästerskapsmedaljer enbart till skyttarna från Region Väst och Halland.)  
 

Hederspriser: klassvis i tävling A och klassvis i tävling B.  
 

Lagtävling: Från varje förbund i region Väst samt Halland sammansätts de 5 högsta 
resultaten från tävling A, oavsett klass.  
Västsvenskas mästerskapsmedalj i guld till segrande lag  
 

Servering: Servering kommer att finnas.  
 

Övrigt: Eventuella frågor ställs till  
Bo Allansson Tel 0702185211. Epost allanssonbo@gmail.com  
 
Vägbeskrivning, se nästa sida 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vägbeskrivning till Svartedalens skjutbana 

Sök på Dalen, Romelanda i Hitta.se 

E6 norrifrån, sväng av vid Stora Höga, kör över motorvägen i Jörlanda mot Svartedalen 

E6 söderifrån, sväng av i Jörlanda och kör mot Svartedalen 

E45 norrifrån, sväng av i Lilla Edet och kör söderut till Diseröd, där höger mot Svartedalen 

Skylt Skjutbana visar sista biten 

 

 


